Ивановская городская Дума

шестого созыва

Третье заседание

Решение

28.10.2015                              № 61

О внесении изменений в положение

о гербе города Иванова

В целях приведения положения о гербе города Иванова в соответствие с Уставом города Иванова, руководствуясь частью 3 статьи 2 Устава города Иванова

, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в положение о гербе города Иванова, утвержденное решением Ивановской городской Думы от 22.05.1996 № 33-1«Об утверждении герба города Иванова» (в редакции решений от 02.07.2008 № 828, от 28.10.2009 № 1177, от 24.11.2010 № 146) следующие изменения:

1.1.Абзац третий пункта 2.1 изложить в новой редакции:

 «-в залах заседаний органов местного самоуправления, рабочих кабинетах Главы города Иванова, Председателя Ивановской городской Думы и иных должностных лиц органов местного самоуправления;».

1.2.В абзаце втором пункта 2.2 слова «главы Администрации города Иванова» исключить.

1.3.В абзаце третьем пункта 2.5 слова «Главы Администрации города Иванова» исключить.

1.4.В пункте 2.9 слова «главы Администрации города Иванова» заменить словами «Главы города Иванова».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.09.2015.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край», разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы и  Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий обязанности

Главы города Иванова
Председатель

Ивановской городской Думы

А.А. Хохлов
А.С. Кузьмичев